
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Ковдорского 
муниципального округа «Детский сад №29 «Сказка» 

 

    

 

Об утверждении   Правил приема воспитанников в   муниципальное 
автономное дошкольное образовательное учреждение Ковдорского 

муниципального округа «Детский сад №29 «Сказка» 

 

       На основании Протеста Прокуратуры Ковдорского района от 26.06.2023 №1-10/1-2023 

п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Утвердить Правила приема воспитанников в   муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение Ковдорского муниципального округа «Детский сад №29 
«Сказка» (далее – Правила).  

2. Администрации МАДОУ №29:  
2.1. Руководствоваться настоящими Правилами.  
2.2. Довести настоящие Правила до сведения работников.  

3. Правила приема воспитанников, утвержденные заведующей МАДОУ №29 от 23.06.2022 

считать недействительным. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.   
5. Куприяновой С.Н., технику разместить Правила приема воспитанников в   
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Ковдорского 
муниципального округа «Детский сад №29 «Сказка» на официальном сайте МАДОУ №29. 
 

 

 

Заведующая                                                         О.В. Дудина 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

03.07.2023   №     90 

г. Ковдор  

МАДОУ №29, Дудина Оксана Васильевна, Заведующая 

03.07.2023 13:58 (MSK), Сертификат № 51B99A0004AE55B8497A733AE1723044 


